
Listino prezzi 2024



Le macchine a leva.
Le macchine da caffè a marchio LENA (Leva Napoletana) nascono dall’esperienza 
trentennale di torrefattori napoletani nel mondo del caffè.
Dalla loro preparazione a 360° sui vari tipi di caffè, sulle loro origini, sulle miscele e le varie 
tostature, nasce l’esigenza di riuscire a coglierne l’essenza e la necessità di valorizzarne 
l’aroma per permettere al consumatore finale di gustarne l’aroma unico e inimitabile .
Dopo anni di studi e formazione specifica sono riusciti a progettare e realizzare, macchine 
professionali estremamente compatte realizzate a mano secondo l’antica tradizione 
artigiana che si fonde perfettamente con le nuove tecnologie.
Tutti i componenti sono rigorosamente Made in Italy, in acciaio inox, durevoli nel 
tempo e dal design elegante capaci di soddisfare anche il cliente più esigente che sia esso 
un bar, un ristorante o un hotel, nel pieno rispetto delle vigenti prescrizioni di sicurezza.



MODELLO N. GRUPPI CAPACITÀ 
CALDAIA (Lt.)

POTENZA (W)
Monof./Trifase

DIMENSIONI 
LxHxP

PESO NETTO

LENA 2 2 13 3500-4500 80x85x58 cm 80 kg

LENA 3 3 21 5500-7000 102x85x58 cm 100 kg

LENA 4 4 26,5 7000-10000 120x85x58 cm 130 kg

LENA 5 5 27 7000-10000 120x85x58 cm 140 kg

Lena Classic 
2 gruppi

€ 6.770* € 7.500* € 9.110* € 10.000*

Scheda tecnica

Listino prezzi

Optional di serie

Colori di serie

Cubicatura pannelli laterali

A rilievo

Optional extra
· 1 Scaldatazze elettrico

· 1 Poggia tazza a filo

· 1 Livello digitale + termometro digitale

· 1 Rubinetto acqua calda

· 2 Rubinetti lancia vapore acciaio

Pannello frontale total black

Cubicatura pomelli vapore
Kit pomelli cubicati 2 gruppi
Kit pomelli cubicati 3 gruppi
Kit pomelli cubicati 4 gruppi
Kit pomelli cubicati 5 gruppi

Motore pompa esterna

Depuratore manuale 8 Lt.
Depuratore manuale 12 Lt.

Nero Rosso Marrone

BordeauxBeigeBianco Verde Legno Blu Personalizzato

90,00

60,00
120,00
140,00
160,00
190,00

225,00

110,00
135,00

290,00

330,00

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

Lena Classic 
3 gruppi

Lena Classic 
4 gruppi

Lena Classic 
5 gruppi

*Trasporto e montaggio esclusi.



Sede Operativa
Strada Consortile Zona Asi Polo Unico, Carinaro (CE) 81032 

t. +39 327 2806 418

www.lena.srl


