

Listino prezzi 2024







Le macchine a leva.

Le macchine da caffè a marchio **LENA (Leva Napoletana)** nascono dall'esperienza trentennale di torrefattori napoletani nel mondo del caffè.

Dalla loro preparazione a 360° sui vari tipi di caffè, sulle loro origini, sulle miscele e le varie tostature, nasce l'esigenza di riuscire a coglierne l'essenza e la necessità di valorizzarne l'aroma per permettere al consumatore finale di gustarne l'aroma unico e inimitabile.

Dopo anni di studi e formazione specifica sono riusciti a progettare e realizzare, macchine professionali estremamente compatte **realizzate a mano secondo l'antica tradizione artigiana** che si fonde perfettamente con le nuove tecnologie.

Tutti i componenti sono rigorosamente Made in Italy, in acciaio inox, durevoli nel tempo e dal design elegante capaci di soddisfare anche il cliente più esigente che sia esso un bar, un ristorante o un hotel, nel pieno rispetto delle vigenti prescrizioni di sicurezza.

Listino prezzi

Lena Classic

2 gruppi

€ 6.770*

Lena Classic

3 gruppi

€ 7.500*

Lena Classic

4 gruppi

€ 9.110*

Lena Classic

5 gruppi

€ 10.000*

*Trasporto e montaggio esclusi.

Optional di serie

- · 1 Scaldatazze elettrico
- · 1 Poggia tazza a filo
- · 1 Livello digitale + termometro digitale
- · 1 Rubinetto acqua calda
- · 2 Rubinetti lancia vapore acciaio

Colori di serie



Optional extra

A riliev	0		€	330,00
Verde	Legno	Blu	Person	alizzato
Cubica	tura panne	lli later	ali €	290,00
Depurate	ore manuale	€	135,00	
Depurato	€	110,00		
Motore p	€	225,00		
Kit pome	€	190,00		
Kit pome	elli cubicati 4	gruppi	€	160,00
Kit pome	€	140,00		
Kit pome	€	120,00		
Cubicati	€	60,00		
Pannello	€	90,00		

Scheda tecnica

MODELLO	N. GRUPPI	CAPACITÀ CALDAIA (Lt.)	POTENZA (W) Monof./Trifase		PESO NETTO
LENA 2	2	13	3500-4500	80x85x58 cm	80 kg
LENA 3	3	21	5500-7000	102x85x58 cm	100 kg
LENA 4	4	26,5	7000-10000	120x85x58 cm	130 kg
LENA 5	5	27	7000-10000	120x85x58 cm	140 kg



Sede Operativa
Strada Consortile Zona Asi Polo Unico, Carinaro (CE) 81032
t. +39 327 2806 418

www.lena.srl



